
obchod@moia.cz   www.moia.cz 
info@moia.cz                                         www.moia.eu 

 

 

Reef  Evolution
® 

 

STRONTIUM Concentrate  

 
Reef  Evolution

®
 STRONTIUM Concentrate je přípravek na úpravu vody vyvinutý pro optimální zdraví a vzrůst  

Vašeho rifového akvária 

 

 
 

•  Mnoho živočichů korálového útesu vytváří ulity nebo skelety ukládáním stroncia, které je čerpáno z akvarijní vody. 

 

•  Přidáváním Reef Evolution Strontium do vody Vašeho akvária pomůžete udržovat správnou kvalitu vody. 

 

•  Pro optimální vzrůst měkkých a tvrdých korálů, měkkýšů, trubičkových červů, vápenitých řas a zooxantel. 

 

•  Reef Evolution STRONTIUM Concentrate  neobsahuje dusičnany, fosfáty ani silikáty! 

 

 

Dávkování:    

 

                    Před použitím dobře protřepte. 

Přidejte 5mℓ na 200ℓ vody Vašeho rifového akvária každý druhý týden. 

Pro zaručení správné kvality je zároveň doporučována měsíční výměna 20-ti % objemu vody akvária. 

 

Balení 250mℓ upraví až 10000ℓ akvarijní vody.  

 

 

Varování:   

  

Nepřidávejte do filtru. 

Pouze pro použití v akvaristice! 

Není určeno pro lidskou spotřebu ať již přímo nebo nepřímo! 

Uchovávejte mimo dosah dětí! 

 

mailto:obchod@moia.cz
http://www.moia.cz/
mailto:info@moia.cz
http://www.moia.eu/

